
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      26.07.2024                                                                                          №     910                  
О      проведении     сезонной     ярмарки     по  
торговле      плодоовощной    продукцией   на 
территории    муниципального   образования 
город  Вязники  в  2024 году 

 
 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», в целях обеспечения населения сельскохозяйственной продукцией 
отечественного производства в сезон массовых заготовок овощей, фруктов         
и бахчевых культур администрация района   п о с т а н о в л я е т: 

1. Муниципальному унитарному предприятию Вязниковского района 
«Вязниковский рынок» организовать проведение сезонной ярмарки по торговле 
плодоовощной продукцией с грузового транспорта до 10 тонн на территории 
муниципального образования город Вязники  на  Соборной  площади  города  
Вязники с 1 августа по 17 ноября 2024 года. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


